



MEPOP01GHUKQ

Č.j. MPPH 16559/2018

OBJEDNÁVKA č. 180 152

Datum: 05.02.2018

Dodavatel:	Odběratel: (fakturační adresa)
FITAZ spol. s r.o. Pancířova 1154/9 Praha 12-Modřany 143 00 Praha mail: [REDACTED] tel: IČ: 45310815	HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023-5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
Dodejte na adresu: Jízdní skupina Obvodního ředitelství Městské policie Prahy 7, V Zámčích 56, Praha 8	
Kontaktní osoba: [REDACTED]	Tel: [REDACTED]

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SML/2016/02843), dle poptávky č. S00418

Úpravu pojezdové plochy + brány. Podrobnosti viz. výzva č. S00418. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: V Zámčích 56, Praha 8

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [REDACTED]
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu [REDACTED]

Termín zahájení prací: Dle klimatických podmínek - Duben 2018

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací platí zodpovědnost dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání všech potřebných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.Celková cena bez DPH: 206 908,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 250 358,68 KčMgr. Vendula K...
náměstkyně ředitele pro ek... HMPPlatba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98, 101 00 Praha 10

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Akceptace objednávky	
dne:	DOŠLO DNE 13-02-2018
razítko/a podpis:	[REDACTED] FITAZ spol. s r.o. SÍDLA: PRAHA, OKROVÝ 9 149 00 PRAHA 4 - MODŘANY TEL: 2449 193 17 TEL/FAX: 2449 104 91 IČ: 45310815 DIČ: CZ-45310815 MĚSTSKÁ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY ODDĚL. C. V. OŽ. 18. 879

Vystavil: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Sp. zn.: MPPH-S 153713/2017
N. s.: 105.7

Příloha č. 1 OBJEDNÁVKY č. 180/152

sestavení rozpočet

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zhotovitel se zavazuje řídit ustanoveními z podmínkami Rámcové smlouvy na provozní a stavební údržbu č. 902/14 ze dne 11. 1. 2016.

FITAZ spol. s r. o.
Pancířova 6
143 00 Praha 4 - Modřeny

IČ 45310315

DIČ CZ0000000000

Náměstí prezidenta Masaryka 92

148 00 Praha 4 - Kunnovice

tel: [REDACTED]

fax: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

V Zámčích 56, Praha 8 - Troja - Jízdní skupina

úprava jezdové plochy + zvětšení brány

č. poptávky: S00418

č. objednávky:

číslo smlouvy: 902/14

1549 01 01

SESTAVENÍ

Práce HSV + PSV		206 906,00
Celkem základ daně		206 906,00
DPH	21%	43 450,68
Cena celkem:		250 356,68

Vypracoval:
V Praze dne:

Jan Hadr, jednatel
22. 1. 2018

FITAZ spol. s r. o.
Pancířova 6
143 00 Praha 4 - Modřeny
DIČ CZ0000000000
TEL: +420 224 631 083
FAX: +420 224 631 084
E-MAIL: FITAZ@FITAZ.CZ
IČ: 45310315
DIČ: CZ0000000000

položky rozpočet

Práce HSV + PSV

206 908,00

vybourání vrat + sloupků				
vybourání betonového prahu u vrat				
vybourání vjezdu do stáji ze zámkové dlažby	hod	16,00	250,00	4 000,00
výkop pro základ vrat	m3	1,50	1 500,00	2 250,00
základ pro vrata a sloupy	m3	2,50	3 240,00	8 100,00
vybourání zatravnovací dlažby	m2	115,00	120,00	13 800,00
šlérkodrť 16 - 32 tl. 15 cm	m2	115,00	225,00	25 875,00
podsypaný 4 - 8	m2	115,00	75,00	8 625,00
hutnění	m2	115,00	50,00	5 750,00
montáž zámkové dlažby tl. 10 cm	m2	115,00	290,00	33 350,00
zapískování	m2	115,00	30,00	3 450,00
specifikace:zámková dlažba tl. 10 cm	m2	120,00	289,00	34 680,00
vodorovná doprava na staveništi	hod	15,00	250,00	3 750,00
osazení brány	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
specifikace:pojezdová brána 4000/2000 se sloupky,nosným profilem, madlo,kování,FAB	ks	1,00	16 200,00	16 200,00
zinkování	kg	215,00	23,00	4 945,00
výplň vrat dřevěnými plaňkami	ks	37,00	85,00	3 145,00
nátěr planěk	m2	16,00	145,00	2 320,00
specifikace:plaňky	m2	8,00	285,00	2 280,00
doprava (šlérk,podsypaný,zámková dlažba)				5 000,00
práce strojem ÚNC	hod	8,00	650,00	5 200,00
likvidace odpadů	t	40,00	195,00	7 800,00
přesun hmot	t	40,00	188,00	7 520,00
dopravné:FITAZ-Trója	ks	7,00	624,00	4 368,00

měrná jednotka	m.j.	bez DPH	vč. DPH
práce zednické	1 hod.	250,00	302,50
práce natěračské	1 hod.	180,00	217,80
práce zámečnické	1 hod.	260,00	314,60